
Horaires valables du 31 août 2020 au 28 août 2021

CHAVILLE 

SERVICE URBAIN

Circuit nord

Circuit sud

Nouveaux noms des 
circuits Bleu et Rouge

Pour tous 
Navigo annuel 
Navigo mois 
Navigo semaine 
Navigo jour 
Navigo Liberté +

Jeunes 
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire 
Imagine R Junior 
Navigo Jeunes Week-end 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois 
Navigo Solidarité semaine 
Navigo Senior annuel 
Améthyste

Les forfaits Navigo

Madame, Monsieur,

Édité pour vous par Grand Paris Seine 
Ouest, ce plan de poche du Chavilbus 
sera le complice au quotidien de vos 
déplacements dans Chaville.

Pierre-Christophe BAGUET
Président de Grand Paris Seine Ouest

Maire de Boulogne-Billancourt

INFORMATION DYNAMIQUE

Vaugirard

Grand Paris Seine Ouest

MEUDON

Également sur le web :   
www.zenbus.net/gpso 
�ou en scannant le QR code :

Avec l’application Zenbus sur votre smartphone : 
suivez votre bus en temps réel, recevez des 
messages d’information sur le trafic.
Disponible sur les lignes locales de Grand Paris Seine Ouest : 
469, 526, Chavilbus, Navette de Vanves, SUBB, TIM et TUVIM

GPSO agit pour l’environnement

Votre Chavilbus Nord 
est 100% électrique

TRANSPORTEURS

PRÉPAREZ VOTRE TRAJET

Calculs d’itinéraires, horaires et info trafic : 
tous vos déplacements en Ile-de-France avec le 
site internet et l’application mobile :

Renseignements et réclamations sur les lignes 
locales de Grand Paris Seine Ouest :

www.seineouest.fr

Allée 

Noire

Av
. 

 
 

R
og

er
 

Sa
le

ng
ro

R
ue

 d
e

R
ue 

 
 

 
A

natole 
 

France
R

ue A
. France

la
 F

on
ta

in
e 

H
en

ri 
IV

Rue
 M

ar
tia

l

R. du Dr Darin

Rue
 P

èr
e

Ko
m

ita
s

Av
en

ue

Avenue
Talam

on
Rue Jean

Av
.   

M.

Rue Alexis

B
ou

de
t

La
za

re
 

H
oc

he

Maneyrol

Le
tel

lie
r

Av. Gaston Boissier
Jaurès

Av
en

ue
 

Rog
er

 
Sa

len
gr

o

Av. 
 

 
Rog

er 
 

Sale
ngro

Bertrand

Ru
e 

du
 L

ac

Rue du Côteau

Rue des P
etits

 Bois

Ru
e 

de
s 

  M
or

te
s 

Fo
nt

ai
ne

s

Rue de la Brise

Av
en

ue
  

Ro
ge

r 
 S

al
en

gr
o

Route du Pavé des Gardes

Av.    de  la

Rue des
Fontaines Marive

l

R.
 L

. G
au

be
rt

R
ue C. Alby

Rou
te 

Sab
lée

Avenue Sully

R
ép

ub
liq

ue

B
d.

 d
e 

la

Louvois

Avenue

Av. Edouard Branly

R
ue

  
 J

ul
es

  
  

  
Fe

rr
y

Rue Porte Dauphine

Résistance

R
ue

 P
. 

Va
ill

an
t 

Co
ut

ur
ie

r

Gymnase

Stade
Jean de Nève

Centre Équestre
Val Saint-Olaf

Conservatoire

M.J.C.

CCAS

Atrium

Gymnase

Centre sportif 
Jean Jaurès

Gymnase

Squash
Tennis

Institut 
St-Thomas de 

Villeneuve

Vélizy-Villacoublay

Viroflay

Sèvres

Circuit N
ORD

Circuit SUD

Circu
it N

ORD

Ci
rcu

it 
NO

RD

Ci
rc

uit
 SU

D

Circuit SUD

 

Forêt de
Fausses Reposes

Forêt de Meudon

Albert    PerdreauxRue

Ru
e 

de
 Jo

uy

32 33 34 469

32 33 34

31

31

171

171

32 33 34
171 469

LacLac

Bouquet

Dauphine

Mairie

Petits Bois

Charles Alby

Père Komitas

Jonquilles
Mortes Fontaines

Côteau

Martinière

Collège
Jean Moulin De Gaulle

Fontaine
Henri IV
Fontaine
Henri IV

Passerelle

Atrium

Puits Sans Vin

Mare Adam

Michelet

Alexis 
Maneyrol

Sainte-
Bernadette

RésistanceRésistance

Jean Jaurès

Jules Ferry Ursine

Paul Vaillant Couturier

Gare de
Chaville Rive Droite

32 33 34
171 469

Gare de
Chaville Rive Gauche

32 33 34
171

Stade - Gare RER C

31 32 33 34

Chavilbus SUD
Chavilbus NORD

Les itinéraires en pointillé ne 
sont pas desservis le samedi 
et en période d’été.

Autre équipement

Équipement culturel

Équipement sportif

Enseignement

Hôpital, clinique

Station Vélib’Zone 3

Disponibles en gare, station et agence : 

Ticket t+ 
À l’unité, en carnet de 10 tickets, sur passe 
Navigo Easy ou sur smartphone 
(tarif réduit : valable pour les 4 à 10 ans  
et certains autres publics spécifiques) 

Mobilis 
Un ticket journalier pour voyager à volonté 
dans les zones tarifaires choisies

Paris Visite 
Un ticket pour voyager à volonté dans 
les zones tarifaires choisies pendant 1, 2, 3 
ou 5 jours

Ticket Jeunes week-end 
Un ticket journalier pour voyager 
à volonté dans les zones tarifaires choisies 
pour les moins de 26 ans

Ticket d’accès à bord 
À l’unité, valable pour un trajet en bus

Les tickets

FORFAITS ET TICKETS

Pour tous 
Navigo annuel 
Navigo mois 
Navigo semaine 
Navigo jour 
Navigo Liberté +

Jeunes 
Imagine R Étudiant 
Imagine R Scolaire 
Imagine R Junior 
Navigo Jeunes Week-end 
Gratuité Jeunes en insertion

Tarifs réduits et gratuité 
Navigo gratuité 
Navigo Solidarité mois 
Navigo Solidarité semaine 
Navigo Senior annuel 
Améthyste

Les forfaits Navigo

un service

Commandez et rechargez votre passe Navigo se-
lon vos besoins et votre profil sur www.navigo.fr, 
aux guichets et dans les agences des transporteurs 
(RATP, SNCF, Optile).



7:10 7:55 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35

7:11 7:56 8:41 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51 19:36

7:12 7:57 8:42 9:27 10:12 10:57 11:42 12:27 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37

7:13 7:58 8:43 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53 19:38

7:13 7:58 8:43 9:28 10:13 10:58 11:43 12:28 13:38 14:23 15:08 15:53 16:38 17:23 18:08 18:53 19:38

7:14 7:59 8:44 9:29 10:14 10:59 11:44 12:29 13:39 14:24 15:09 15:54 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39

7:16 8:01 8:46 9:31 10:16 11:01 11:46 12:31 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41

7:17 8:02 8:47 9:32 10:17 11:02 11:47 12:32 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42

7:18 8:03 8:48 9:33 10:18 11:03 11:48 12:33 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43

7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45

7:21 8:06 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46

7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02 19:47

7:23 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03 19:48

CHAVILLE Gare Rive Droite (boucle)

CHAVILLE Gare Rive Droite (boucle)

Gare Rive Droite 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Paul Vaillant Couturier 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Père Komitas 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Charles Alby 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Petits Bois 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

Gare Rive Droite 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

Résistance 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Mairie de Chaville 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

De Gaulle 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

Fontaine Henri IV 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

Atrium 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Passerelle 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45

Lac 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

Bouquet 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Dauphine 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Jonquilles 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

Mortes Fontaines 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

Côteau 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Martinière 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Gare Rive Droite 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Circuit SUD/NORD              CHAVILLE Gare Rive Droite (boucle)
Du lundi au vendredi Le samedi

Du lundi au vendredi

(et du lundi au samedi du 12 juillet au 28 août 2021)(du 31 août 2020 au 10 juillet 2021)

(du 31 août 2020 au 10 juillet 2021)

6:50 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 17:00 17:45 18:30 19:15

6:51 7:36 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16

6:51 7:36 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16

6:52 7:37 8:22 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 17:02 17:47 18:32 19:17

6:53 7:38 8:23 9:08 9:53 10:38 11:23 12:08 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18

6:54 7:39 8:24 9:09 9:54 10:39 11:24 12:09 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19

6:59 7:44 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24

7:00 7:45 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25

7:00 7:45 8:30 9:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25

7:02 7:47 8:32 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27

7:02 7:47 8:32 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27

7:03 7:48 8:33 9:18 10:03 10:48 11:33 12:18 13:28 14:13 14:58 15:43 16:28 17:13 17:58 18:43 19:28

7:05 7:50 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30

7:06 7:51 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31

7:08 7:53 8:38 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33

7:10 7:55 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35

Gare Rive Droite - 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

Collège Jean Moulin - 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

Résistance - 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31

Puits Sans Vin - 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

Gare Rive Gauche - 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33

Mare Adam - 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34

Stade - Gare RER C 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39

Jean Jaurès 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

Jules Ferry 6:11 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

Ursine 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

Michelet 6:13 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42

Alexis Maneyrol 6:14 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43

Sainte-Bernadette 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

Mare Adam 6:17 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

Gare Rive Gauche 6:18 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47

Puits Sans Vin 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

Gare Rive Droite 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

LE CIRCUIT SUD SE POURSUIT DIRECTEMENT SUR LE CIRCUIT NORD

• Les horaires sont soumis aux aléas de la circulation • Faire signe au conducteur 
• Tarification francilienne (Zone 3) • Merci de présenter votre titre de transport au conducteur ou de préparer l’appoint

• En période d’été, les horaires appliqués en semaine sont ceux du samedi
• Ne circule pas les dimanches et jours fériés, sauf le 1er novembre (horaires du samedi)Bon à savoirArrêt non accessible aux 

personnnes à mobilité réduite


